

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
АО "Газпром газораспределение Псков"**  
(наименование субъекта естественной монополии)

по транспортировке газа по трубопроводам за сентябрь 2020 года

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделение организации)	Референтный документ		
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка	
		Торги					запрос котировок	запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс		аукцион		запрос котировок					запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
1	01.09.2020												*	Обновление текущих версий электронно периодического справочника "Система	8,333	Усл.ед.	1,000	8,333	ООО "Гарант-Сервис"		
2	01.09.2020							*						Проведение замеров химических выбросов и шума на контуре объекта	3,706	Усл.ед.	2,000	7,412	ФГБУ "ЦПАТИ ПО ЦФО" Филиал ЦПАТИ по Смоленской области	32009307506	
3	01.09.2020							*						Проведение замеров химических выбросов и шума на контуре объекта	3,294	Усл.ед.	12,000	39,529	ФГБУ "ЦПАТИ ПО ЦФО" Филиал ЦПАТИ по Смоленской области	32009307506	
4	01.09.2020							*						Проведение замеров химических выбросов и шума на контуре объекта	3,706	Усл.ед.	4,000	14,824	ФГБУ "ЦПАТИ ПО ЦФО" Филиал ЦПАТИ по Смоленской области	32009307506	
5	01.09.2020							*						Проведение замеров химических выбросов и шума на контуре объекта	3,212	Усл.ед.	25,000	80,294	ФГБУ "ЦПАТИ ПО ЦФО" Филиал ЦПАТИ по Смоленской области	32009307506	
6	01.09.2020							*						Проведение замеров химических выбросов и шума на контуре объекта	3,706	Усл.ед.	6,000	22,235	ФГБУ "ЦПАТИ ПО ЦФО" Филиал ЦПАТИ по Смоленской области	32009307506	
7	01.09.2020							*						Проведение замеров химических выбросов и шума на контуре объекта	3,706	Усл.ед.	7,000	25,941	ФГБУ "ЦПАТИ ПО ЦФО" Филиал ЦПАТИ по Смоленской области	32009307506	
8	01.09.2020							*						Проведение замеров химических выбросов и шума на контуре объекта	3,706	Усл.ед.	4,000	14,824	ФГБУ "ЦПАТИ ПО ЦФО" Филиал ЦПАТИ по Смоленской области	32009307506	
9	01.09.2020							*						Проведение замеров химических выбросов и шума на контуре объекта	3,706	Усл.ед.	4,000	14,824	ФГБУ "ЦПАТИ ПО ЦФО" Филиал ЦПАТИ по Смоленской области	32009307506	
10	01.09.2020							*						Проведение замеров химических выбросов и шума на контуре объекта	3,706	Усл.ед.	4,000	14,824	ФГБУ "ЦПАТИ ПО ЦФО" Филиал ЦПАТИ по Смоленской области	32009307506	
11	02.09.2020							*						Ацетилен	0,610	кг	5,000	3,050	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119	
12	02.09.2020							*						Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,240	0,281	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119	
13	02.09.2020							*						Ацетилен	0,630	кг	5,000	3,150	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119	
14	02.09.2020							*						Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,240	0,281	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119	
15	02.09.2020							*						Профессиональное обучение-повышение квалификации по программе	26,800	Усл.ед.	1,000	26,800	Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Учебный центр "Псков"		
16	02.09.2020							*						Профессиональное обучение-повышение квалификации по программе	57,400	Усл.ед.	1,000	57,400	Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Учебный центр "Псков"		
17	02.09.2020							*						Профессиональное обучение-повышение квалификации по программе	30,600	Усл.ед.	1,000	30,600	Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Учебный центр "Псков"		
18	02.09.2020							*						Обучение по программе "Монтер по защите подземных трубопроводов от	5,500	Усл.ед.	1,000	5,500	Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования Учебный центр		
19	03.09.2020							*						поролон 50мм	1,000	шт	1,000	1,000	ООО Фирма "Аликуа"		
20	04.09.2020							*						Кювета для краски 40л	0,295	шт	1,000	0,295	Общество с ограниченной ответственностью Торговая сеть "Мастер"		
21	04.09.2020							*						Труба ПНД 20Т*2,0	0,011	м	20,000	0,216	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
22	04.09.2020							*						Розетка стационарная 115 3Р+РЕ+N 16А 380В IP44	0,281	шт	1,000	0,281	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
23	04.09.2020							*						Выключатель авт.3п 16А С ВА 47-29 ИЭК	0,345	шт	1,000	0,345	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
24	04.09.2020							*						Выключатель авт.3п 10А С ВА 47-29 ИЭК	0,346	шт	1,000	0,346	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
25	04.09.2020							*						Выключатель двухклавишный 10А	0,140	шт	1,000	0,140	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
26	04.09.2020							*						Труба ПНД 25мм	0,011	м	10,000	0,113	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
27	04.09.2020							*						Труба ПВХ Д-20 гофра с протяжкой стропт.	0,006	м	45,000	0,256	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
28	04.09.2020							*						Бокс ЩРН-П 12 навесной пластик	0,421	шт	1,000	0,421	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
29	04.09.2020							*						Кабель ВВГ 3*2,5	0,052	м	45,000	2,344	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		

30	04.09.2020									*		Кабель ВВГ 3*1,5	0,034	м	35,000	1,188	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
31	04.09.2020									*		Розетка 2-местная	0,123	шт	5,000	0,613	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
32	04.09.2020									*		Кабель ВВГ 5*2,5	0,088	м	10,000	0,876	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
33	04.09.2020									*		Коробка распределительная 70*70*40мм IP55	0,035	шт	12,000	0,415	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
34	04.09.2020									*		Кабель канал 40x25	0,039	м	8,000	0,312	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
35	04.09.2020									*		Розетка 2-местная открытой установки с заземлением	0,327	шт	3,000	0,980	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
36	04.09.2020									*		Выключатель авт.3п 20А С ВА 47-29 ИЭК	0,345	шт	1,000	0,345	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
37	04.09.2020									*		Держатель труб с защелкой 20 АВС-пластик	0,001	шт	20,000	0,022	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
38	04.09.2020									*		Держатель труб с защелкой 20 АВС-пластик	0,001	шт	50,000	0,054	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
39	04.09.2020									*		Держатель труб с защелкой 25 АВС-пластик	0,001	шт	20,000	0,029	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
40	04.09.2020									*		Вилка переносная В16-001 16А, 250В IP 44 каучук	0,196	шт	1,000	0,196	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
41	04.09.2020									*		Выключатель двухклавишный 10А	0,140	шт	1,000	0,140	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
42	04.09.2020									*		Аккумулятор VARTA HR 03	0,200	шт	6,000	1,200	ИП Михайлов Иван Алексеевич	
43	04.09.2020									*		Замок навесной	0,135	шт	1,000	0,135	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
44	04.09.2020									*		Прокладка паронитовая	0,001	шт	206,000	0,227	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
45	04.09.2020									*		Ящик для инструментов	0,420	шт	1,000	0,420	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
46	04.09.2020									*		Лента ФУМ	0,044	шт	7,000	0,308	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
47	04.09.2020									*		Лента ФУМ	0,049	шт	15,000	0,735	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
48	04.09.2020									*		Молоко	0,070	л	11,000	0,767	АО "ПСКОВОМКОМБИНАТ"	
49	04.09.2020									*		Ремонт кондиционеров №00000015440, №00003332	20,000	Усл.ед.	1,000	20,000	ООО "Гулзон"	
50	04.09.2020									*		Обучение руководителей и специалистов по дополнительной образовательной	3,500	Усл.ед.	3,000	10,500	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	
51	04.09.2020									*		Обучение руководителей и специалистов по охране труда Егоров А.С.	1,200	Усл.ед.	1,000	1,200	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	
52	04.09.2020									*		Обучение по программе профессиональной переподготовки	4,000	Усл.ед.	2,000	8,000	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	
53	04.09.2020									*		Обучение по программе профессиональной переподготовки	4,000	Усл.ед.	1,000	4,000	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	
54	04.09.2020									*		Обучение руководителей и специалистов по охране труда Узоров А.М	1,200	Усл.ед.	1,000	1,200	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Учебный центр Плесков"	
55	07.09.2020									*		ПГС (поверочная газовая смесь)	4,531	м³	0,980	4,440	ООО "МОНИТОРИНГ"	
56	07.09.2020									*		ПГС (поверочная газовая смесь)	4,196	м³	1,940	8,140	ООО "МОНИТОРИНГ"	
57	07.09.2020									*		ПГС (поверочная газовая смесь)	6,122	м³	1,960	12,000	ООО "МОНИТОРИНГ"	
58	07.09.2020									*		ПГС (поверочная газовая смесь)	6,735	м³	0,980	6,600	ООО "МОНИТОРИНГ"	
59	07.09.2020							*				Ремонт, запчасти а/м М 751 Му	24,105	Усл.ед.	1,000	24,105	ООО "Терек"	31908706988
60	07.09.2020							*				Ремонт, запчасти а/м Т 004ВО	24,875	Усл.ед.	1,000	24,875	ООО "Терек"	31908713426
61	07.09.2020									*		Объектно ориентированная подготовка перед аттестацией (Новичков РЮ)	4,000	Усл.ед.	2,000	8,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
62	07.09.2020									*		Объектно ориентированная подготовка перед аттестацией(Васильев ВВ)	6,000	Усл.ед.	1,000	6,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
63	07.09.2020									*		Аттестация специалиста сварочного производства на допуск 2 уровень к	16,000	Усл.ед.	1,000	16,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
64	07.09.2020									*		Аттестация сварщика на допуск к сварке ЗН на объектах ГО. (Новичков РЮ.	18,000	Усл.ед.	2,000	36,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
65	07.09.2020									*		Объектно ориентированная подготовка перед аттестацией (Будник ПН)	4,000	Усл.ед.	1,000	4,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
66	07.09.2020									*		Объектно ориентированная подготовка перед аттестацией (Ильин ИН,Федотов	4,000	Усл.ед.	2,000	8,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
67	07.09.2020									*		Аттестация сварщика на допуск к сварке ЗН на объектах ГО. ( Ильин ИН,Федотов	18,000	Усл.ед.	2,000	36,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
68	07.09.2020									*		Аттестация сварщика на допуск к сварке ЗН на объектах ГО. (Будник ПН)	18,000	Усл.ед.	1,000	18,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
69	07.09.2020									*		Объектно ориентированная подготовка перед аттестацией (Трифонов МН)	4,900	Усл.ед.	1,000	4,900	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	

70	07.09.2020									*		Объектно ориентированная подготовка перед аттестацией (Щербаков ИА)	4,900	Усл.ед.	1,000	4,900	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
71	07.09.2020									*		Аттестация сварщика на допуск к сварке ЗН на объектах ГО. ( Щербаков ИА)	19,000	Усл.ед.	1,000	19,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
72	07.09.2020									*		Аттестация сварщика на допуск к сварке ЗН на объектах ГО. (Трифонов МН)	19,000	Усл.ед.	1,000	19,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
73	07.09.2020									*		Объектно ориентированная подготовка перед аттестацией Белкин ПН	4,000	Усл.ед.	1,000	4,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
74	07.09.2020									*		Объектно ориентированная подготовка перед аттестацией Колесников ИВ	4,000	Усл.ед.	1,000	4,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
75	07.09.2020									*		Аттестация сварщика на допуск к сварке ЗН на объектах ГО. Белкин АН	18,000	Усл.ед.	1,000	18,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
76	07.09.2020									*		Аттестация сварщика на допуск к сварке ЗН на объектах ГО Колесников ИВ	18,000	Усл.ед.	1,000	18,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
77	07.09.2020									*		Объектно ориентированная подготовка перед аттестацией Воронцов АВ	4,000	Усл.ед.	1,000	4,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
78	07.09.2020									*		Аттестация сварщика на допуск к сварке ЗН на объектах ГО. Воронцов АВ	18,000	Усл.ед.	1,000	18,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
79	07.09.2020									*		Объектно ориентированная подготовка перед аттестацией Катыхин ПЮ	6,000	Усл.ед.	1,000	6,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
80	07.09.2020									*		Аттестация сварщика на допуск к сварке ЗН на объектах ГО. Катыхин ПЮ	16,000	Усл.ед.	1,000	16,000	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
81	07.09.2020									*		Аренда терминала август 2020г.	2,000	Усл.ед.	1,000	2,000	Публичное акционерное общество "Сбербанк России"	
82	07.09.2020									*		Аренда терминала август 2020г.	2,000	Усл.ед.	1,000	2,000	Публичное акционерное общество "Сбербанк России"	
83	08.09.2020								*			Ацетилен	0,630	кг	5,000	3,150	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
84	08.09.2020									*		Рентгеновский контроль сварного стыка Деловичи Дуидзена (00003105)	2,614	Усл.ед.	1,000	2,614	ООО "Экспертиза 04"	
85	08.09.2020									*		Рентгеновский контроль сварного стыка Псков Вокзальная 93 (00001307)	5,228	Усл.ед.	1,000	5,228	ООО "Экспертиза 04"	
86	08.09.2020									*		Рентгеновский контроль сварного стыка Псков М.Горького 37 (00001262)	12,198	Усл.ед.	1,000	12,198	ООО "Экспертиза 04"	
87	08.09.2020									*		Рентгеновский контроль сварного стыка Псков Школьная 44 (00001486)	17,568	Усл.ед.	1,000	17,568	ООО "Экспертиза 04"	
88	09.09.2020									*		Бахилы	0,002	пара	5 000,000	11,500	ИП Цветкова Татьяна Николаевна	
89	09.09.2020									*		Мыло жидкое	0,091	л	150,000	13,650	ИП Цветкова Татьяна Николаевна	
90	09.09.2020									*		Нож канцелярский	0,065	шт	4,000	0,260	ИП Цветкова Татьяна Николаевна	
91	09.09.2020									*		Нож канцелярский	0,065	шт	8,000	0,520	ИП Цветкова Татьяна Николаевна	
92	09.09.2020									*		Резинка банковская	0,354	упак	5,000	1,770	ИП Цветкова Татьяна Николаевна	
93	09.09.2020									*		Шило с пластиковой ручкой	0,053	шт	5,000	0,265	ИП Цветкова Татьяна Николаевна	
94	09.09.2020								*			Ремонт, запчасти а/м Шевроле А146ЕМ	16,217	Усл.ед.	1,000	16,217	ООО "Терек"	31908713426
95	09.09.2020									*		Консультационные услуги при аттестации сварщиков и специалистов	1,300	Усл.ед.	1,000	1,300	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
96	09.09.2020									*		Консультационные услуги при аттестации сварщиков и специалистов	1,300	Усл.ед.	4,000	5,200	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
97	09.09.2020									*		Консультационные услуги при аттестации сварщиков и специалистов	1,300	Усл.ед.	1,000	1,300	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
98	09.09.2020									*		Консультационные услуги при аттестации сварщиков и специалистов	1,300	Усл.ед.	1,000	1,300	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
99	09.09.2020									*		Консультационные услуги при аттестации сварщиков и специалистов	1,300	Усл.ед.	3,000	3,900	ООО "СЗ АНТЦ "Энергомонтаж"	
100	09.09.2020									*		Услуги автотранспорта	2,268	Усл.ед.	2,000	4,536	ООО "ДСПМК Островская"	
101	09.09.2020									*		Услуги автотранспорта	3,474	Усл.ед.	1,000	3,474	ООО "ДСПМК Островская"	
102	09.09.2020									*		Услуги автотранспорта	10,422	Усл.ед.	1,000	10,422	ООО "ДСПМК Островская"	
103	10.09.2020									*		Информационные и консультационно-справочные услуги за январь 2020 г.	57,356	Усл.ед.	1,000	57,356	ООО "АНТ-Консалт"	
104	10.09.2020									*		Информационные и консультационно-справочные услуги за февраль 2020 г.	57,356	Усл.ед.	1,000	57,356	ООО "АНТ-Консалт"	
105	10.09.2020									*		Информационные и консультационно-справочные услуги за март 2020 г.	57,356	Усл.ед.	1,000	57,356	ООО "АНТ-Консалт"	
106	10.09.2020									*		Информационные и консультационно-справочные услуги за апрель 2020 г.	57,356	Усл.ед.	1,000	57,356	ООО "АНТ-Консалт"	
107	10.09.2020									*		Информационные и консультационно-справочные услуги за май 2020 г.	57,356	Усл.ед.	1,000	57,356	ООО "АНТ-Консалт"	
108	10.09.2020									*		Информационные и консультационно-справочные услуги за июнь 2020 г.	57,356	Усл.ед.	1,000	57,356	ООО "АНТ-Консалт"	
109	10.09.2020									*		Информационные и консультационно-справочные услуги за июль 2020 г.	57,356	Усл.ед.	1,000	57,356	ООО "АНТ-Консалт"	

110	10.09.2020										*		Информационные и консультационно-справочные услуги за август 2020 г.	57,356	Усл.ед.	1,000		57,356	ООО "АНТ-Консалт"	
111	10.09.2020										*		Штумонтажные работы а/м 5296EE	3,000	Усл.ед.	1,000		3,000	Индивидуальный предприниматель Брыль Сергей Александрович ОГРНИП 306602735400022	
112	10.09.2020										*		Ремонт УАЗ 39099 М004ВС	33,630	Усл.ед.	1,000		33,630	ООО "АВС+"	31908721636
113	10.09.2020										*		Техническое обслуживание а/м E229HY	34,186	Усл.ед.	1,000		34,186	ООО "Псков-Лада"	31908722359
114	11.09.2020										*		Ацетилен	0,630	кг	5,000		3,150	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
115	11.09.2020										*		Кислород /1 бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,240		0,281	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
116	11.09.2020										*		Молоко	0,070	л	15,000		1,046	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"	
117	11.09.2020										*		Техническое обслуживание Экскаватор-погрузчик MSTM544 зав.№	60,000	Усл.ед.	1,000		60,000	ООО "Восток-Трейд Групп"	31908666604
118	11.09.2020										*		ТОУАЗ 390995 М004ВС	0,697	Усл.ед.	1,000		0,697	ООО "АВС+"	
119	11.09.2020										*		Ремонт УАЗ 39099 У136КР	12,800	Усл.ед.	1,000		12,800	ООО "АВС+"	31908721636
120	14.09.2020										*		Смазка силиконовая белая	0,200	шт	1,000		0,200	ИП Кузина Екатерина Владимировна	
121	14.09.2020										*		Жидкий ключ WD-40 100 г.	0,440	шт	1,000		0,440	ИП Кузина Екатерина Владимировна	
122	14.09.2020										*		Уайт-спирит	0,155	л	2,000		0,310	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
123	14.09.2020										*		Маркер	0,170	шт	4,000		0,680	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
124	14.09.2020										*		Лента ФУМ	0,060	шт	11,000		0,660	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
125	14.09.2020										*		Герметик универсальный 280мл	0,189	шт	2,000		0,378	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
126	14.09.2020										*		Муфта переходная 1"-1/2"	0,105	шт	2,000		0,210	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
127	14.09.2020										*		Муфта переходная 1 1/4-1/2	0,113	шт	1,000		0,113	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
128	14.09.2020										*		Ремонт УАЗ 39099 У136КР	10,250	Усл.ед.	1,000		10,250	ООО "АВС+"	31908721636
129	15.09.2020										*		Ацетилен	0,630	кг	5,000		3,150	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
130	15.09.2020										*		Кислород /1 бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,240		0,281	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
131	15.09.2020										*		Гайка М-10	0,003	шт	40,000		0,104	ООО "Стройбаза Резонанс-Котово"	
132	15.09.2020										*		Гайка М8	0,001	шт	80,000		0,084	ООО "Стройбаза Резонанс-Котово"	
133	15.09.2020										*		Шайба М8 оцинкованная	0,001	шт	30,000		0,041	ООО "Стройбаза Резонанс-Котово"	
134	15.09.2020										*		Уголок крепежный усиленный 70*70*55	0,017	шт	50,000		0,850	ООО "Стройбаза Резонанс-Котово"	
135	15.09.2020										*		Отвод Д-20	0,021	шт	240,000		5,100	ООО "Сантехком"	
136	15.09.2020										*		Пробка д.20	0,038	шт	26,000		0,995	ООО "Сантехком"	
137	15.09.2020										*		Заглушка чуг 20 вр	0,055	шт	70,000		3,868	ООО "Сантехком"	
138	15.09.2020										*		Грунт-эмаль по ржавчине белый	0,278	кг	20,000		5,560	ООО "Форсет"	
139	15.09.2020										*		Грунт-эмаль по ржавчине красный	0,325	кг	68,000		22,100	ООО "Форсет"	
140	15.09.2020										*		Грунт-эмаль по ржавчине синий	0,278	кг	40,000		11,120	ООО "Форсет"	
141	15.09.2020										*		Грунт-эмаль по ржавчине синий	0,325	кг	6,000		1,950	ООО "Форсет"	
142	15.09.2020										*		Грунт-эмаль по ржавчине чёрный	0,278	кг	70,000		19,460	ООО "Форсет"	
143	15.09.2020										*		Грунт-эмаль по ржавчине серый	0,278	кг	10,000		2,780	ООО "Форсет"	
144	15.09.2020										*		Растворитель 646	0,106	л	80,000		8,480	ООО "Форсет"	
145	15.09.2020										*		Уайт-спирит	0,093	л	80,000		7,440	ООО "Форсет"	
146	15.09.2020										*		Грунтовка ГФ-021 серая	0,114	кг	24,000		2,745	ООО "Форсет"	
147	15.09.2020										*		Грунтовка ГФ-021 серая	0,124	кг	144,000		17,820	ООО "Форсет"	
148	16.09.2020										*		Шуруп оцинков.4,8	0,024	шт	20,000		0,481	Общество с ограниченной ответственностью"Туле"	

149	16.09.2020								*				Ремонт, запчасти а/м ГАЗ 27527 Е583КУ	12,510	Усл.ед.	1,000		12,510	ООО "Терек"	31908706988
150	16.09.2020								*				ТО ГАЗ 3009ТК Е644КУ, ГАЗ 3008С3 О922КУ	0,656	Усл.ед.	2,000		1,312	ООО "АВС+"	
151	16.09.2020								*				ТО ГАЗ 2705 Е647КУ, ГАЗ 2705 Е655КУ	0,697	Усл.ед.	2,000		1,394	ООО "АВС+"	
152	16.09.2020								*				Ремонт ГАЗ 2705 Е647КУ	12,520	Усл.ед.	1,000		12,520	ООО "АВС+"	31908721636
153	17.09.2020								*				Подушка рессоры	0,070	штг	4,000		0,280	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
154	17.09.2020								*				Подушка рессоры	0,100	штг	4,000		0,400	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
155	17.09.2020								*				Подушка рессоры	0,170	штг	4,000		0,680	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
156	17.09.2020								*				Подушка рессоры	0,245	штг	4,000		0,980	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
157	17.09.2020								*				Рессора передняя в сборе	5,960	штг	1,000		5,960	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
158	17.09.2020								*				Сверло по металлу 4,0мм цилиндр.хвостовик	0,066	штг	10,000		0,659	ООО "Профессиональный крепеж"	
159	17.09.2020								*				Саморез 4,5*60	0,002	штг	500,000		0,750	ООО "Профессиональный крепеж"	
160	17.09.2020								*				Шуруп-шпилька М8*200	0,024	штг	50,000		1,200	ООО "Профессиональный крепеж"	
161	17.09.2020								*				Скоба U-обр. 50-60 (2")	0,055	штг	10,000		0,550	ООО "Профессиональный крепеж"	
162	17.09.2020								*				Скоба U-обр. 50-60 (2")	0,055	штг	20,000		1,100	ООО "Профессиональный крепеж"	
163	17.09.2020								*				Скоба U-обр. 50-60 (2")	0,055	штг	40,000		2,200	ООО "Профессиональный крепеж"	
164	17.09.2020								*				Скоба U-обр. 50-60 (2")	0,055	штг	130,000		7,150	ООО "Профессиональный крепеж"	
165	17.09.2020								*				Кронштейн для стальной трубы 1/2"	0,029	штг	100,000		2,900	ООО "Профессиональный крепеж"	
166	17.09.2020								*				Кронштейн для стальной трубы 3/4"	0,031	штг	200,000		6,100	ООО "Профессиональный крепеж"	
167	17.09.2020								*				Кронштейн для стальной трубы 1"	0,032	штг	200,000		6,300	ООО "Профессиональный крепеж"	
168	17.09.2020								*				Дюбель 10*60	0,002	штг	500,000		0,995	ООО "Профессиональный крепеж"	
169	17.09.2020								*				Шпилька резьбовая 8x2000	0,079	штг	10,000		0,790	ООО "Профессиональный крепеж"	
170	17.09.2020								*				Дюбель 10*100	0,003	штг	50,000		0,149	ООО "Профессиональный крепеж"	
171	17.09.2020								*				Предрейсовые мед.осмотры за август 2020	0,074	Усл.ед.	36,000		2,664	ГБУЗ ПО "ПСКОВСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"	
172	17.09.2020								*				Услуги по организации доставки груза сварочный аппарат инв. №00005305	1,206	Усл.ед.	1,000		1,206	ООО "Деловые Линии"	
173	17.09.2020								*				Услуги по организации доставки груза сварочный аппарат инв. №00004700	0,584	Усл.ед.	1,000		0,584	ООО "Деловые Линии"	
174	17.09.2020								*				Услуги по организации доставки груза сварочный аппарат инв. №00005151	0,585	Усл.ед.	1,000		0,585	ООО "Деловые Линии"	
175	18.09.2020								*				Основа потолочной стойки 120*40*4мм под профиль	0,245	штг	26,000		6,370	ООО "Стройгорюля"	
176	18.09.2020								*				Шпилька	0,128	штг	1,000		0,128	ИП Романович Михаил Владимирович	
177	18.09.2020								*				Круг отрезной 125x1,6x22	0,024	штг	14,000		0,336	ИП Янковый Роман Вениаминович	
178	18.09.2020								*				Молоко	0,070	л	10,000		0,697	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"	
179	18.09.2020								*				Ремонт УШМ инв №00000017901	1,715	Усл.ед.	1,000		1,715	ООО"Сервисный центр "Мастер"	
180	18.09.2020								*				Обслуживание оргтехники	1,200	Усл.ед.	1,000		1,200	ООО "Формоза-Сервис"	32008839441
181	18.09.2020								*				Обслуживание оргтехники	1,440	Усл.ед.	1,000		1,440	ООО "Формоза-Сервис"	
182	18.09.2020								*				Обслуживание оргтехники	2,940	Усл.ед.	1,000		2,940	ООО "Формоза-Сервис"	
183	18.09.2020								*				Обслуживание оргтехники	2,520	Усл.ед.	1,000		2,520	ООО "Формоза-Сервис"	
184	18.09.2020								*				Обслуживание оргтехники	1,200	Усл.ед.	1,000		1,200	ООО "Формоза-Сервис"	
185	18.09.2020								*				Обслуживание оргтехники	2,640	Усл.ед.	1,000		2,640	ООО "Формоза-Сервис"	
186	18.09.2020								*				Обслуживание оргтехники	2,400	Усл.ед.	1,000		2,400	ООО "Формоза-Сервис"	
187	18.09.2020								*				Обслуживание оргтехники	8,000	Усл.ед.	1,000		8,000	ООО "Формоза-Сервис"	
188	18.09.2020								*				Обслуживание оргтехники	6,600	Усл.ед.	1,000		6,600	ООО "Формоза-Сервис"	

189	18.09.2020								*					Обслуживание оргтехники	4,320	Усл.ед.	1,000	4,320	ООО "Формоза-Сервис"	
190	18.09.2020								*					Обслуживание оргтехники	5,040	Усл.ед.	1,000	5,040	ООО "Формоза-Сервис"	
191	18.09.2020								*					Обслуживание оргтехники	5,640	Усл.ед.	1,000	5,640	ООО "Формоза-Сервис"	
192	18.09.2020								*					Обслуживание оргтехники	9,000	Усл.ед.	1,000	9,000	ООО "Формоза-Сервис"	
193	18.09.2020								*					Обслуживание оргтехники	9,300	Усл.ед.	1,000	9,300	ООО "Формоза-Сервис"	
194	18.09.2020								*					Обслуживание оргтехники	9,750	Усл.ед.	1,000	9,750	ООО "Формоза-Сервис"	
195	18.09.2020								*					Обслуживание оргтехники	11,040	Усл.ед.	1,000	11,040	ООО "Формоза-Сервис"	
196	18.09.2020								*					Обслуживание оргтехники	27,880	Усл.ед.	1,000	27,880	ООО "Формоза-Сервис"	
197	18.09.2020								*					Обслуживание оргтехники	1,950	Усл.ед.	1,000	1,950	ООО "Формоза-Сервис"	
198	21.09.2020								*					Сапоги кожаные утепленные	2,407	пара	2,000	4,814	ООО "ЕВРОТЕХ"	32009375194
199	21.09.2020								*					Ботинки кожаные мужские утепленные	1,939	пара	59,000	114,391	ООО "ЕВРОТЕХ"	32009375194
200	21.09.2020								*					Ботинки кожаные женские утепленные	1,819	пара	8,000	14,552	ООО "ЕВРОТЕХ"	32009375194
201	21.09.2020								*					Полуботинки кожаные мужские летние	1,738	пара	191,000	332,008	ООО "ЕВРОТЕХ"	32009375194
202	21.09.2020								*					Сапоги мужские кожаные летние	2,216	пара	12,000	26,596	ООО "ЕВРОТЕХ"	32009375194
203	21.09.2020								*					Сапоги кожаные с жестким подноском (сварщика)	0,936	пара	3,000	2,808	ООО "ЕВРОТЕХ"	32009375194
204	21.09.2020								*					Сапоги женские кожаные утепленные	2,206	шт	12,000	26,475	ООО "ЕВРОТЕХ"	32009375194
205	21.09.2020								*					Сапоги ПВХ мужские	0,749	пара	11,000	8,242	ООО "ЕВРОТЕХ"	32009375194
206	21.09.2020								*					Ботинки кожаные с жестким подноском (сварщика)	2,073	пара	1,000	2,073	ООО "ЕВРОТЕХ"	32009375194
207	21.09.2020								*					Полуботинки кожаные женские летние	1,779	пара	13,000	23,122	ООО "ЕВРОТЕХ"	32009375194
208	21.09.2020							*						Элемент питания	0,057	шт	2,000	0,114	Общество с ограниченной ответственностью "Исков-Электрокомплект"	
209	21.09.2020							*						Элемент питания	0,057	шт	5,000	0,284	Общество с ограниченной ответственностью "Исков-Электрокомплект"	
210	21.09.2020							*						Элемент питания	0,057	шт	8,000	0,454	Общество с ограниченной ответственностью "Исков-Электрокомплект"	
211	21.09.2020							*						Элемент питания	0,057	шт	14,000	0,795	Общество с ограниченной ответственностью "Исков-Электрокомплект"	
212	21.09.2020							*						Элемент питания	0,057	шт	71,000	4,029	Общество с ограниченной ответственностью "Исков-Электрокомплект"	
213	21.09.2020								*					Пропан	50,000	т	0,042	2,100	ООО "Промгаз-технологии"	32008959119
214	21.09.2020								*					Обезжириватель	0,160	л	1,000	0,160	ИП Коженкова Наталья Петровна	
215	21.09.2020								*					Пена монтажная Макрофлекс	0,513	л	0,850	0,436	ИП Коженкова Наталья Петровна	
216	21.09.2020								*					Кисть 38мм	0,030	шт	3,000	0,091	ИП Коженкова Наталья Петровна	
217	21.09.2020								*					Пена монтажная, емк.0,75 л	0,443	шт	1,000	0,443	ИП Коженкова Наталья Петровна	
218	21.09.2020								*					Кисть радиаторная	0,043	шт	1,000	0,043	ИП Коженкова Наталья Петровна	
219	21.09.2020								*					Кисть радиаторная	0,053	шт	1,000	0,053	ИП Коженкова Наталья Петровна	
220	21.09.2020								*					Кисть 50мм	0,039	шт	4,000	0,157	ИП Коженкова Наталья Петровна	
221	21.09.2020								*					Кисть 63мм	0,047	шт	1,000	0,047	ИП Коженкова Наталья Петровна	
222	21.09.2020								*					Ремонт, запчасти а/м ГАЗ-2824К К551НУ	48,765	Усл.ед.	1,000	48,765	ООО "Терек"	31908706988
223	21.09.2020								*					Ремонт бензопилы (инв.номер 00-00000530)	3,884	Усл.ед.	1,000	3,884	ИП Леничев Юрий Геннадьевич	
224	21.09.2020								*					Водоотведение за сентябрь	0,031	Усл.ед.	3,000	0,094	Муниципальное унитарное предприятие "Дновские коммунальные услуги"	
225	22.09.2020								*					Сверло по бетону 10x600мм	0,195	шт	2,000	0,390	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
226	22.09.2020								*					Коронка по бетону 60мм	0,580	шт	5,000	2,900	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
227	22.09.2020								*					Коронка по бетону 110мм	1,250	шт	5,000	6,250	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
228	22.09.2020								*					Зубило sds+40x250мм плоское	0,150	шт	5,000	0,750	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	

229	22.09.2020									*		Сверло по дереву 10x600мм	0,210	шт	2,000	0,420	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
230	22.09.2020									*		Коронка биметаллическая D65мм	0,395	шт	2,000	0,790	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
231	22.09.2020									*		Патрон для дрели	0,280	шт	1,000	0,280	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
232	22.09.2020									*		Коронка биметаллическая D73	0,480	шт	3,000	1,440	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
233	22.09.2020									*		Перфоратор DeWalt 25133K /15511099/ №25837	9,800	шт	1,000	9,800	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
234	22.09.2020									*		Перфоратор DeWalt 25133K /15511099/ №25864	9,800	шт	1,000	9,800	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
235	22.09.2020									*		Машина углошлифовальная Makita 9566C сер.№ 11419R	10,750	шт	1,000	10,750	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
236	22.09.2020									*		Машина углошлифовальная Makita 9566C сер.№ 11404R	10,750	шт	1,000	10,750	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
237	22.09.2020									*		Машина углошлифовальная Makita 9565C сер.№ 282562R	9,700	шт	1,000	9,700	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
238	22.09.2020									*		Машина углошлифовальная Makita 9565C сер.№ 282577R	9,700	шт	1,000	9,700	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
239	22.09.2020									*		Рулетка (10м)	0,335	шт	6,000	2,010	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
240	22.09.2020									*		Маска сварщика	4,000	шт	1,000	4,000	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
241	22.09.2020									*		Уровень 60см 3глазка магнитный	0,475	шт	3,000	1,425	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
242	22.09.2020									*		Хвостовик SDS-PLUS для коронки свыше 30 мм	1,050	шт	1,000	1,050	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
243	22.09.2020									*		Коронка биметаллическая D51	0,320	шт	4,000	1,280	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
244	22.09.2020									*		Набор коронок	0,675	шт	3,000	2,025	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
245	22.09.2020									*		Асбест листовой 1,3x1,3x3мм	0,480	лист	3,000	1,440	ООО "Резинотехнические изделия"	
246	22.09.2020									*		Паронит ПМБ 2мм	1,302	шт	6,000	7,812	ООО "Резинотехнические изделия"	
247	22.09.2020									*		Паронит ПМБ 3мм	1,686	шт	4,000	6,744	ООО "Резинотехнические изделия"	
248	22.09.2020									*		Асбест листовой 1,3x1,3x5мм	0,840	лист	6,000	5,040	ООО "Резинотехнические изделия"	
249	22.09.2020							*				Автомобиль LADA Largus CNG, Comfort FSA45-51-012, 1.6л, 106л.с	847,200	шт	1,000	847,200	ООО "ФЛИТ АП"	392009296247
250	22.09.2020									*		Проверка тех.состояния а/м гос.номер М040КА РЕНО	0,615	Усл.ед.	1,000	0,615	ООО "АВС+"	
251	22.09.2020							*				Ремонт УАЗ 39099 М004ВС	0,800	Усл.ед.	1,000	0,800	ООО "АВС+"	31908721636
252	23.09.2020									*		Круг отрезной 125x1,0x22	0,025	шт	37,000	0,925	ООО "Сантехник"	
253	23.09.2020									*		Круг отрезной 125x1,6x22	0,032	шт	10,000	0,320	ООО "Сантехник"	
254	23.09.2020									*		Лента ФУМ	0,060	шт	5,000	0,300	ООО "Сантехник"	
255	24.09.2020									*		Петля гаражная д.16мм	0,110	шт	4,000	0,440	Общество с ограниченной ответственностью "Туле"	
256	24.09.2020									*		Круг отрезной 125x2x22	0,023	шт	21,000	0,483	Общество с ограниченной ответственностью "Торговая сеть "Мастер"	
257	24.09.2020									*		Лента ФУМ	0,056	шт	14,000	0,777	ООО "Сантехник"	
258	24.09.2020									*		Лента ФУМ	0,070	шт	6,000	0,420	ООО "Сантехник"	
259	24.09.2020									*		Шкаф для счетчика ШС-1,2	2,398	шт	50,000	119,900	ООО "ПАРТНЕР-СК"	
260	24.09.2020									*		Работы по техническому обслуживанию	2,300	Усл.ед.	1,000	2,300	ООО "Алазья"	
261	25.09.2020									*		Молоко	0,070	л	15,000	1,046	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"	
262	25.09.2020							*				Ацетилен	0,630	кг	5,000	3,150	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
263	25.09.2020							*				Кислород /1 бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,240	0,281	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
264	25.09.2020									*		Водоотведение по административному зданию (г. Псков, ул. Рабочая, д5) (110	0,027	Усл.ед.	70,310	1,927	МП г. Пскова "Горводоканал"	
265	25.09.2020									*		Водоснабжение административного здания (г. Псков, ул. Рабочая, д5) (110	0,039	Усл.ед.	70,310	2,732	МП г. Пскова "Горводоканал"	
266	25.09.2020									*		Водоотведение ООО "Газпром межрегионгаз Псков"	0,131	Усл.ед.	1,000	0,131	МП г. Пскова "Горводоканал"	
267	25.09.2020									*		Водоснабжение ООО "Газпром межрегионгаз Псков"	0,186	Усл.ед.	1,000	0,186	МП г. Пскова "Горводоканал"	
268	25.09.2020									*		Водоотведение ООО "Газпром теплоэнерго Псков"	0,546	Усл.ед.	1,000	0,546	МП г. Пскова "Горводоканал"	

269	25.09.2020							*		Водоснабжение ООО "Газпром теплоэнерго Псков"	0,774	Усл.ед.	1,000	0,774	МП г.Пскова "Горводоканал"	
270	25.09.2020							*		Обслуживание ИСС "Техэксперт" за сентябрь, 2020	15,750	Усл.ед.	1,000	15,750	ООО Информационный центр "Завет"	
271	28.09.2020							*		Сверло	0,272	штг	1,000	0,272	Общество с ограниченной ответственностью "Торговая сеть "Мастер"	
272	28.09.2020							*		Шестигранник 14 мм	1,080	штг	1,000	1,080	ИП Машара Дмитрий Владимирович	
273	28.09.2020						*			Ацетилен	0,610	кг	5,000	3,050	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
274	28.09.2020							*		Кран шаровый газовый Д-15	0,157	штг	1,000	0,157	ИП Васильева Ольга Николаевна	
275	28.09.2020							*		Кран шаровый газовый Д-15	0,164	штг	1,000	0,164	ИП Васильева Ольга Николаевна	
276	28.09.2020							*		электроэнергия	0,001	Усл.ед.	1,000	0,001	Публичное акционерное общество "Сбербанк России"	
277	28.09.2020							*		Сбор и размещение отходов производства и потребления	0,112	Усл.ед.	0,750	0,084	Муниципальное предприятие "Услуга"	
278	28.09.2020							*		Сбор и транспортирование ТО	0,370	Усл.ед.	0,750	0,278	ООО "Комфорт"	
279	28.09.2020							*		электроэнергия	0,471	Усл.ед.	1,000	0,471	Публичное акционерное общество "Сбербанк России"	
280	28.09.2020							*		Электроэнергия ноябрь 2019	1,129	Усл.ед.	1,000	1,129	Публичное акционерное общество "Сбербанк России"	
281	28.09.2020							*		Информационно-технологические услуги по сопровождению ПП "1С:	2,818	Усл.ед.	1,000	2,818	ООО "Системные решения"	
282	28.09.2020							*		Информационно-технологические услуги по сопровождению ПП "1С:	2,818	Усл.ед.	1,000	2,818	ООО "Системные решения"	
283	28.09.2020							*		Информационно-технологические услуги по сопровождению ПП "1С:	2,818	Усл.ед.	1,000	2,818	ООО "Системные решения"	
284	28.09.2020							*		Информационно-технологические услуги по сопровождению ПП "1С:	2,818	Усл.ед.	1,000	2,818	ООО "Системные решения"	
285	28.09.2020							*		Информационно-технологические услуги по сопровождению ПП "1С:	2,818	Усл.ед.	1,000	2,818	ООО "Системные решения"	
286	28.09.2020							*		Информационно-технологические услуги по сопровождению ПП "1С:	2,818	Усл.ед.	1,000	2,818	ООО "Системные решения"	
287	28.09.2020							*		Информационно-технологические услуги по сопровождению ПП "1С:	2,818	Усл.ед.	1,000	2,818	ООО "Системные решения"	
288	28.09.2020							*		Информационно-технологические услуги по сопровождению ПП "1С:	2,818	Усл.ед.	1,000	2,818	ООО "Системные решения"	
289	28.09.2020							*		Транспортно экспедиционные услуги	0,500	Усл.ед.	1,000	0,500	Индивидуальный предприниматель Фишман Нина Ивановна	
290	28.09.2020							*		Транспортно экспедиционные услуги	0,500	Усл.ед.	1,000	0,500	Индивидуальный предприниматель Фишман Нина Ивановна	
291	29.09.2020						*			Ремонт УАЗ 390945 У049КР	7,850	Усл.ед.	1,000	7,850	ООО "АВС+"	31908721636
292	29.09.2020						*			Ремонт УАЗ 390945 С554КС	18,640	Усл.ед.	1,000	18,640	ООО "АВС+"	31908721636
293	29.09.2020						*			Проверка тех.состояния а/м гос.номер Т004ВО, Е040ЕЕ	0,615	Усл.ед.	2,000	1,230	ООО "АВС+"	
294	29.09.2020						*			Периодическая поверка	59,785	Усл.ед.	1,000	59,785	УФК по Псковской области (ФБУ "Псковский ЦСМ", л/с 20576U93610)	31908731216
295	29.09.2020						*			Периодическая поверка	5,904	Усл.ед.	1,000	5,904	УФК по Псковской области (ФБУ "Псковский ЦСМ", л/с 20576U93610)	31908731216
296	29.09.2020						*			Периодическая поверка	15,651	Усл.ед.	1,000	15,651	УФК по Псковской области (ФБУ "Псковский ЦСМ", л/с 20576U93610)	31908731216
297	29.09.2020						*			Периодическая поверка	1,236	Усл.ед.	1,000	1,236	УФК по Псковской области (ФБУ "Псковский ЦСМ", л/с 20576U93610)	31908731216
298	29.09.2020						*			Эксплуатация трансформаторной подстанции	0,002	Усл.ед.	56,000	0,106	ОАО "Островгазпромсервис"	
299	29.09.2020						*			Электроэнергия СКЗ	0,008	Усл.ед.	56,000	0,467	ОАО "Островгазпромсервис"	
300	29.09.2020						*			Погрузочно-разгрузочные работы	0,320	Усл.ед.	16,000	5,120	ООО "МЕГАТУР"	

Генеральный директор  
 ООО «Газпром  
 межрегионгаз Псков» -  
 Управляющей  
 организации  
 АО «Газпром  
 газораспределение Псков»

О.В. Басников